                                                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                                                                                                                           к приказу №556 от «07» октября 2014г.
1. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год (изменился способ закупки, конкурентные процедуры закупки, проведенные ранее, признаны несостоявшимися, период размещения извещения о закупке):

	Порядковый номер
	Код по ОКВЭД
	Код по ОКДП
	Условия договора
	Способ закупки
	Закупка в 

электронной

форме

	
	
	
	Предмет договора
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к закупаемым товарам (работам, услугам)
	Единица измерения
	Сведения о количестве (объеме)
	Регион поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг)
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора (цене лота)                               
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	Код по ОКЕИ
	наименование
	
	Код по ОКАТО
	наименование
	
	Планируемая дата или период размещения извещения о закупке (месяц, год)
	Срок исполнения договора (месяц, год)
	
	да/нет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.1
	51.70
	2700000
	Поставка металлопродукции:
	Изложены в техническом 
	168
	тонна
	
	49401000000
	Великий
	205480
	окт.14
	дек.14
	Прямая
	нет

	
	 
	 
	1) труба стальная бесшовная
	задании
	 
	
	1) 1,59
	
	Новгород
	
	
	
	закупка
	

	 
	 
	 
	г/д 108 х 4,0
	
	 
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	 
	2) труба стальная бесшовная
	 
	 
	 
	2) 1,88
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	
	
	г/д 76 х 3,5
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	3) труба стальная бесшовная
	
	
	
	3) 1,2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	г/д 57 х 3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	74
	7420000
	Оказание услуг по
	Изложены в техническом
	796
	штука
	 
	49401000000
	Великий
	298995
	окт.14
	сен.15
	Запрос
	нет

	
	 
	 
	техническому обслуживанию
	задании
	 
	
	 
	 
	Новгород
	
	 
	 
	предло-
	 

	
	 
	 
	и поверке приборов (СИ):
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	жений
	 

	
	 
	 
	1) газоанализаторы
	 
	 
	
	1) 53
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	(Хоббит, Эса, СТГ, СГС)
	 
	 
	
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	2) термометры ТМТ, ТПС, ДТС
	 
	 
	
	2) 15
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 

	
	 
	 
	3) датчик давления МИДА
	 
	 
	 
	3) 28
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


2. Внести изменения в План закупки товаров, работ, услуг на 2014 год, включив закупку:

	2.1
	51.70
	2700000
	Поставка металлопродукции:
	Изложены в техническом 
	168
	тонна
	
	49401000000
	Великий
	235578
	окт.14
	дек.14
	Запрос
	нет

	
	 
	 
	1) труба стальная бесшовная
	задании
	 
	
	1) 3,2
	
	Новгород
	
	
	
	цен
	

	 
	 
	 
	г/д 219х6,0
	
	 
	
	
	 
	
	 
	 
	 
	
	 

	 
	 
	 
	2) труба стальная бесшовная 
	 
	 
	 
	2) 1,93
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	
	
	г/д 133х4,0
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


	 
	 
	Тропинов Ю.В.                     Генеральный  директор МУП "Теплоэнерго"
	 
	 
	
	 
	 _______________________
	  «07» октября  2014г.
	

	
	(Ф.И.О.), должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика)
	
	
	
	(подпись)
	  (дата утверждения)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	М.П.
	
	
	
	
	


